Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

детский сад № 26 станицы Варениковской

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

     от 09.01.2023 г.                                                                           №        - од

О создании комиссии для проверки знаний по охране труда

           В соответствии с п.п. 11, 12  Положения о порядке обучения и

проверки знаний по охране труда руководителей и специалистов системы

Министерства общего и профессионального образования РФ, утвержденного

приказом Минобразования РФ от 22.04.97 г. № 779  п р и к а з ы в а ю:

1. Для проверки знаний по охране труда педагогических работников и

специалистов учреждения назначить комиссию в составе:

Председатель комиссии: Малая Татьяна Николаевна – завхоз.

Члены комиссии:

 Леонтьева Лариса Сергеевна – заведующий;

 Власова Ирина Викторовна – педагог-психолог.

2.  Комиссии проводить проверку знаний по охране труда у вновь

прибывших работников не позднее 1 месяца, после назначения на

должность.

Для работающих – не реже 1 раза в 3 года, результаты проверки

оформить протоколом.

3. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий  МБДОУ

детским садом № 26                                                             Л.С. Леонтьева

Лист ознакомления с приказом №       -од от      09.01.2023 г.

«О создании комиссии для проверки знаний по охране труда»
№  ФИО  Подпись  Дата

		2023-12-13T13:24:24+0300
	353370, Краснодарский кр., Крымский р-н, ст. Варениковская, ул. Леваневского, 68
	Леонтьева Лариса Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа